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KARTAL+

Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Kartal+ programı ile öğrencilerine senenin bütün aralıklarını bir 
gelişim serüvenine dönüştürmeyi teklif ediyor. Kartal+ okul takvimini bütün yılı kuşatacak şekilde 
genişleten bir öneri olarak beliriyor. Kartal+ tatil dönemleri için sunduğu ekstra program ve    
etkinliklerle boşluğu imkâna çevirerek eğitimin fezasını büyütüyor. Kartal+ bilgi, duygu ve değer    
transferleri gerçekleştirmek için boş zamanları etkin kullanarak eğitimi bir bütünlük haline           
getiriyor. Boşluğun ayartıcılığını, birlikteliğin büyüleyici enerjisi ile buluşturarak rafine işler ve 
kaliteli zamanlar üretiyor. Kartal+ ahesteliğin hüküm sürdüğü tatil takviminde, öğrencileri 
“Yavaşça acele et!” diye harekete geçmeye yüreklendiren bir davet olarak öne çıkıyor.

Kartal+ programında tatil dönemlerini eğlenceli bir şekilde değerlendirmeye imkân sunan            
etkinlikler, IGCSE, ve IB yaz okulları, üniversite hazırlık için destekleme yetiştirme kursları, hafızlık     
kampları, disiplinlerarası etkileşimi öne çıkaran ve yaşantıya dayalı öğrenme süreçleri üreten 
felsefe atölyeleri, dil ve iletişim becerileri kazandıran yurt içi ve yurtdışı yabancı dil yaz okulları, 
kitap tahlil kampları gibi öğrenmeyi keyif haline getiren akademik temalarla dolu çeşitli içerikler 
bulunuyor. Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi “İki gününü birbirine eşitleme!” ve “Bir işte yorulun-
ca diğerine koyul!” ilkelerinden hareket ederek öğrencilerin yüksek gelişim hedeflerine Kartal+
programı ile cevap veriyor. 

Kartal+ gönlü ve enerjisi senkron olan tüm öğrencileri etaplarına bekliyor…

Şimdi ve burada hep bizim zamanımız devrediyor…

SUNUŞ



2 - 24 HAZİRAN 2023
19 AĞUSTOS - 10 EYLÜL 2023

ERZURUM (ERKEK ÖĞR.), GİRESUN (KIZ ÖĞR.)

TRABZON (KIZ VE ERKEK ÖĞR.)

HAFIZLIK
KAMPI

KARTAL+

Hafızlık çalışmaları, yaz tatillerinde kamplarda devam 
ediyor. Kamplar İstanbul içinde, şehir dışında ve yurt 
dışında farklı coğrafyalarda gerçekleştiriliyor. Düzen-
lenen kamplarda öğrencilerimiz yoğunlaştırılmış 
programa tabi oluyorlar. Kampta öğrenciler için farklı 
mekânların tercih edilmesi öğrencilerde verimliliği 
artırıyor. Aynı zamanda öğrenciler farklı yöre ve 
kültürleri tanıma fırsatı buluyor. Hafız namzedi öğren-
ciler kamp süresince verimli ezber yapabilecek 
imkana ulaşıyor.



16 - 23 HAZİRAN 2023

KARTEPE - KOCAELİ

ETKİN
FELSEFE
ATÖLYESİ

KARTAL+

Proje, gündelik yaşam alanlarının felsefe yapmak için 
yeterli kışkırtıcılığa sahip olduğu fikrinden hareketle, 
katılımcılara insan zihnini hayatın içinde kullanmaya 
yönelik tecrübeler kazandırıyor. Eğlenerek öğreten 
ve anlayarak uygulamanın yollarını sorgulayan etkin-
liklerde katılımcılar felsefeyle buluşmanın sıcaklığıyla 
yeni düşünme yöntemleri tecrübe ederken bildikleri-
ni de sınıyor. Bilgi edinme yolları hakkında farkındalık 
oluşturmayı hedefleyen bir dizi etkinlikten oluşan 
felsefe kampı katılımcılara, eleştirel düşünme, sorgu-
layıcı analiz yapabilme ve argüman geliştirebilme 
yeteneği kazandırmayı amaçlıyor.



19 - 23 HAZİRAN 2023

IBDP
YAZ OKULU

KARTAL+

IB  Diploma  Programı  Yaz Okulu  ile hem öğrencile-
rimizin gelişimine hem de programın devamlılığına 
yönelik yoğunlaştırılmış Diploma Programı müfredatı 
ve laboratuvar çalışmalarının yanında öğrencilerimiz 
ile kurduğumuz bağı güçlendiren rafine bir çalışma 
gerçekleşiyor. Bu rafine çalışmalar öğrencilerimizin IB 
misyon bildirisinde hedeflenen meraklı, bilgili, duyarlı 
ve hedefi kültürlerarası anlayış ve saygı geliştirerek 
daha iyi ve daha barışçıl bir dünya hedefleyen genç 
insanlar olmalarına katkı sağlıyor. Öğrencilerini her 
daim desteklemeye hazır öğretmen kadromuz ve 
öğrenmeye her zaman hazır öğrencilerimiz bu yaz da 
aktif öğrenmeye devam ediyor.

KARTAL AİHL



4 - 15 TEMMUZ 2023

Kartal AİHL
TANITIM GÜNLERİ
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OKUL
TANITIM
GÜNLERİ

Kurulduğu günden bu yana mezunlarının birbiri 
ardına kazandığı derecelerle bir ekol haline gelen 
Kartal Anadolu İHL, yeni eğitim öğretim yılı için yeni 
şampiyonlarını arıyor. Okulun eğitim anlayışının yanı 
sıra; sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin de anlatıla-
cağı tanıtım günleri 4 Temmuz - 15 Temmuz tarihleri 
arasında Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
gerçekleştirilecek.

KARTAL AİHL



10 TEMMUZ - 4 AĞUSTOS 2023

English Time Maltepe Şubesi ile işbirliği içinde 
yürütülecek olan 2023 KAİHL Summer Camp, bir 
yandan öğrencilerin hazırlık senesi boyunca edindikleri 
dil becerilerini geliştirmeyi hedeflerken aynı zamanda 
eğlenceli etkinliklerle sosyal ve iletişim becerilerini artır-
mayı amaçlamaktadır.

KARTAL+

KAIHL
SUMMER
CAMP

KARTAL AİHL



31 TEMMUZ - 26 AĞUSTOS 2023

Bosna İUS ile işbirliği içinde yürütülecek olan 2023 
Bosna Dil Okulu, öğrencilerin hazırlık senesi boyunca 
edindikleri İngilizce dil becerilerini yaz tatilinde bir ay 
boyunca tazeleme ve geliştirme imkanı sağlamayı 
aynı zamanda öğrencilerin Boşnak kültürünü ve tarihi-
ni tanımasını amaçlamaktadır.

KARTAL+

BOSNA
DİL
OKULU

ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİV.



21 AĞUSTOS - 9 EYLÜL 2023 KARTAL+

ÜNİVERSİTEYE
HAZIRLIK
KURSU (DYK)

DYK Yaz Kampı ile öğrencilerimiz okullar açılmadan 
önce sınav sürecine ısındırılır. Alanında tecrübeli öğret-
men ve rehberlik uzmanları ile birlikte başlayan DYK 
kursu yoğun bir programın uygulandığı üç haftalık 
çalışma dönemini içerir. Bu esnada öğrencilerin seviye-
leri tanımlanır ve kişisel gelişimlerini takip edilmek 
üzere çalışma programları düzenlenir. 

KARTAL AİHL



28 AĞUSTOS - 8 EYLÜL 2023KARTAL+

IGCSE
YAZ OKULU

IGCSE programı ile uluslararası bir eğitim programına 
ilk adımını atan öğrencilerimizin uygulanacak yaz 
okulu ile programın hedefleri, ders içerikleri ve sınav 
formatı hakkında farkındalık kazanmaları amaçlan-
maktadır. Böylelikle öğrenciler, sürece ön hazırlık 
yapmış olacaklar ve yıl içinde karşılaşacakları uygu-
lamalar hakkında zihinsel hazırlık yapma fırsatı yaka-
layacaklardır.

KARTAL AİHL



3 AĞUSTOS 2023 (AVUSTRALYA)
27 AĞUSTOS - 5 EYLÜL 2023 
(INTERNATIONAL SCHOOL)

KARTAL AİHL

Kartal Bilim Üssü’nde; Maarif Vakfı öğrencilerinin ağır-
landığı “Bilim Yaz Okulu”nda Afrika’dan Balkanlar’a 
Asya’dan Avrupa’ya kadar onlarca ülkeden katılım 
sağlayan öğrencilerin güncel ve popüler konular hak-
kında deneyler yaparak özel bir eğitim deneyimi 
yaşaması hedeflenmiştir. Bu kapsamda, mühendislik 
ve temel bilim odaklı etkinlikler bir araya getirerek 
bilimin eğlenceli yönüne odaklanılmıştır. Fizik, kimya, 
biyoloji gibi temel bilimlerin yanı sıra robotik, endüstri-
yel tasarım ve kodlama alanlarında da atölye çalışma-
ları ile öğrencilerin ilgilerini çekmek hedeflenmiştir. 
Yaz Bilim Okulu, katılımcı öğrencilere yalnızca ilgi alan-
larını keşfetme fırsatı sağlamakla kalmıyor, aynı 
zamanda Türkiye'yi ve eşsiz olanaklarını da keşfetme 
fırsatı sunuyor.

KARTAL+

İSTANBUL
SUMMER SCIENCE
SCHOOL PROGRAMS 



EYLÜL 2023KARTAL+

KARTAL
EĞİTİM ÇALIŞTAYI
Sadece kendi zihnini kullanmak verimsizliktir. Akıllı insanlar 
bir zihin havuzu oluşturur ve hep birlikte buradan istifade 
ederler. Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi bu ilkeden hare-
ketle her yıl idareciler, koordinatörler ve zümre başkanları 
olarak okulların açılmasından evvel KAİHL Çalıştay   düzenli-
yor. KAİHL Çalıştay yeni eğitim metod ve sistemlerini takip 
etme, hedef belirleme, ölçme ve değerlendirme esaslı bir 
buluşma olarak öne çıkıyor. Çalıştay, Sistem yaklaşımından 
hareketle tüm alanlardaki eğitsel sistemlerin bütünsel 
olarak incelenmesini ve disiplinler arası bir anlayışın 
oluşmasını sağlar. KAİHL Çalıştay, geçen yılın eğitim-öğre-
tim aşamalarında konulan hedeflerin ölçüldüğü, süreçlerin 
muhasebesinin yapıldığı ve başarının değerlendirildiği 
yoğun bir atölye olmanın yanında yeni dönem için de hede-
fler belirlenip planlamaların yapıldığı bir çalışma olarak 
gerçekleşiyor. Çalıştay öte yandan sosyalleşme ve birlikte 
değerli vakit üretme esaslı bir faaliyet olarak da beliriyor. 
KAİHL Çalıştay, eğitim-öğretim süreçlerine yönelik geliştir-
ilmiş aktif bir teyazzuk olarak ön alıcı, hesaplayıcı ve düzen-
leyici bir anlayışın yansıması olarak gayretleri yukarılara 
taşıyor. KAİHL Çalıştay ürettiği enerji ile zihinleri senkron 
hale getirirken, eğitim öğretimin fezasını planlı kılıyor.

KARTAL AİHL



EYLÜL 2023KARTAL+

ERASMUS+
PROJESİ

Mimari eserler, kendilerini üreten toplumun hayat 
duyuşunun ete kemiğe bürünmüş şeklidir. Proje, bu 
eserlere nakşedilen sembolleri ve felsefi düşünceyi bir 
eğitim fırsatına çevirerek katılımcılarının farklı 
kültürleri ve toplumları anlamalarına imkan tanıyacak 
şekilde dizayn edilmiştir. Proje, bir yaşam pratiği içinde 
farklı kültürlere ait bireyleri bir karşılaşma zemininde 
buluşturur. Katılımcılarına kendilerinden yola çıkarak 
diğerini tanıma ve toplumların ortak yaşama pratiğini 
tecrübe etme fırsatı sunar.

TÜRKİYE - ALMANYA - İSPANYA

MİMARİ YAPILAR
KÜLTÜREL ESİNTİLER




